ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2023 г. Красноярск № 1033-п

О внесении изменения в постановление Правительства Красноярского края
от 26.11.2021 № 829-п «Об утверждении Методики распределения иных
межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований
Красноярского края на устройство спортивных сооружений
в сельской местности и правил их предоставления»

В соответствии со статьей 139.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 103 Устава Красноярского края, статьей 12 Закона
Красноярского края от 10.07.2007 № 2-317 «О межбюджетных отношениях
в Красноярском крае», постановлением Правительства Красноярского края
от 30.09.2013 № 518-п «Об утверждении государственной программы
Красноярского края «Развитие физической культуры и спорта»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края
от 26.11.2021 № 829-п «Об утверждении Методики распределения иных
межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований
Красноярского края на устройство спортивных сооружений в сельской
местности и правил их предоставления» следующее изменение:

в Методике распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам
муниципальных образований Красноярского края на устройство спортивных
сооружений в сельской местности и правил их предоставления:

подпункт 5 пункта 2.2 признать утратившим силу.
2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем

его официального опубликования, и применяется к правоотношениям,
возникающим при распределении и предоставлении иных межбюджетных
трансфертов бюджетам муниципальных образований Красноярского края
на устройство спортивных сооружений в сельской местности, начиная
с распределения и предоставления указанных иных межбюджетных

С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru